

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องสูบน้ำแบบจุ่ม เครื่องพ่นสี แม่แรงไฮดรอลิกส์ และรอกโซ่  
สนับสนุน อธบ.อร.  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
  ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๖๙๐,๓๘๖ บาท
  ๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 มี.ค. 2558  
เป็นเงิน ๑,๖๙๐,๓๘๖ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
  ๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
    - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อาร์.พี.เอส.ซัพพลาย จำกัด
    - ๔.๒ สืบราคาจาก บริษัท บวรกิจแมชชีนทูลส์ จำกัด
    - ๔.๓ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรณ์ยंत्रเทรดดิ้ง
  ๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
    - ๕.๑ นาวาเอก อธิ นาวานุเคราะห์
    - ๕.๒ นาวาเอก อมรเทพ ทองสินธุ์
    - ๕.๓ นาวาโท กิตติภูมิ ภูมิโคกรักษ์
-

บัญชีประมาณราคากลางการจัดซื้อเครื่องสูบน้ำแบบจุ่ม เครื่องพ่นสี แม่แรงไฮดรอลิกส์ และรอกโซ่ สบับสนุน อรบ.อร.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม(บาท)
1	เครื่องสูบน้ำแบบจุ่ม (Submersible Pump)	6	เครื่อง	133,429.00	800,574.00
2	เครื่องพ่นสี	1	เครื่อง	235,400.00	235,400.00
3	แม่แรงไฮดรอลิกส์ ขนาด 10 ตัน	8	ตัว	2,996.00	23,968.00
4	แม่แรงไฮดรอลิกส์ ขนาด 20 ตัน	3	ตัว	5,136.00	15,408.00
5	แม่แรงไฮดรอลิกส์ ขนาด 30 ตัน	1	ตัว	8,774.00	8,774.00
6	แม่แรงไฮดรอลิกส์ ขนาด 50 ตัน	5	ตัว	24,610.00	123,050.00
7	รอกโซ่ ขนาด 0.5 ตัน	4	ตัว	6,206.00	24,824.00
8	รอกโซ่ ขนาด 1 ตัน	4	ตัว	10,272.00	41,088.00
9	รอกโซ่ ขนาด 2 ตัน	6	ตัว	11,877.00	71,262.00
10	รอกโซ่ ขนาด 3 ตัน	12	ตัว	15,622.00	187,464.00
11	รอกโซ่ ขนาด 5 ตัน	6	ตัว	26,429.00	158,574.00
				รวม (บาท)	1,690,386.00
				( หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นสามร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน )	